


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Zdroj:

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Zdroj: http://geoportal.cuzk.cz/dokumenty/technicka_zprava_dmr_4g_15012012.pdf"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Miloslava Havlíčková
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Zpracování digitálního modelu terénu Zdrojová data Pro účely vytvoření digitálního modelu terénu byla použita data z Digitálního modelu reliéfu 4. Generace DMR 4G, který je jedním z realizačních výstupů společného projektu Českého úřadu zeměměřického a katastrálního (ČÚZK), Ministerstva obrany (MO) a Ministerstva zemědělství (MZe) České republiky s názvem Projekt tvorby nového výškopisu České republiky.pořízení primárních dat probíhalo s využitím leteckého laserové skenování (LLS) realizovaného systémem LiteMapper 6800 firmy IGI mbhs využitím leteckého laserového skeneru RIEGL LMS Q680 s příslušenstvím pro autonomní určování polohy skeneru GPS (Global Positioning System) a IMU (Intertial Measurement Unit). Vlastní skenování se uskutečňuje z průměrné výšky 1200 m nebo 1400 m nad střední rovinou terénu v jednotlivých blocích dle realizačního projektu a v závislosti na vegetaci, přičemž bloky (převážně o šířce 10 km) s podobnou členitostí a výškovými poměry se pro realizaci LLS spojují do bloků s maximální délkou 60 km. Skenování pásma Střed se uskutečnilo v období od 22. března do 10. října 2010, skenování pásma Západ se uskutečnilo v období od 9. března do 27. června K je naskenováno 68,2 % území ČR. Konkrétní údaje o termínech skenování jednotlivých bloků, respektive řad (pásů), lze získat v zeměměřickém odboru Zeměměřického úřadu (ZÚ) v Pardubicích, případně na   V případě DMR 4G jsou výškopisná data distribuována v pravidelné síti výškových bodů o rozměrech 5 x 5 m. Výsledkem jsou georeferencované soubory výškových bodů DMR 4G reprezentované souřadnicemi x, y v matematickém souřadnicovém referenčním systému JTSK (realizace S-JTSK/Krovak East North EPSG:102067, kdy x=-yjtsk a y=-xjtsk) a H ve výškovém referenčním systému Bpv, uložené v ukládacích jednotkách odpovídajících kladu mapových listů SM 5. Data jsou ukládána v textovém formátu. Soubory jsou dále na médiích ukládány v adresářích (složkách) po větších celcích pokrývajících listy Státní mapy v měřítku 1: Po odstranění systematické chyby dosahují kvalitativní parametry těchto hodnot: průměrná hodnota systematické chyby dosáhla velikosti 0,01 m a průměrná hodnota úplné střední chyby 0,08 m. Dosavadní ověřovací zkoušky parametrů přesnosti DMR 4G potvrzují, že garantovaná úplná střední chyba výšky generalizovaného modelu georeliéfu je 0,30 m v terénu bez souvislé vegetace a zástavby a 1 m v terénech pokrytých hustou vegetací. Vzhledem k použití výběrových souborů pro ověření přesnosti se mohou v DMR 4G vyskytnout lokální chyby, které by však podle teorie normálního rozdělení statistických veličin neměly překročit dvojnásobek úplné střední chyby v jednotlivých kategoriích terénu v 95 % případů a trojnásobek úplné střední chyby v 99,7 % případů. Při užívání DMR 4G je nutné vždy brát zřetel na možnosti a omezení generalizované reprezentace terénního reliéfu pomocí čtvercové sítě bodů (GRID), která pochopitelně nemůže vystihnout lokální terénní anomálie a hrany. Pro účely pasportizace komunikací, projektování pozemních, dopravních a vodohospodářských staveb, zobrazování výškopisu ve velkých měřítkách, pasportizace vodních toků a staveb a tvorbu územně analytických podkladů a v povrchovém důlním hospodářství je třeba používat přesnější modely, např. typu DMR 5G, ve tvaru nepravidelné trojúhelníkové sítě (TIN), které zobrazují výstižněji i lokální terénní anomálie. DMR 5G bude k dispozici nejdéle do 3 let od leteckého laserového skenování příslušné části území ČR. Zdroj:
                                            










                                            2 Skenování pásma Střed (vpravo modře) se uskutečnilo v období od 22. března do 10. října 2010, skenování pásma Západ (vlevo červeně)se uskutečnilo v období od 9. března do 27. června Podklady pro výběr lokality Digitální mapové vrstvy pro předběžné stanovení rozsahu zdrojových dat z DMR 4G vycházely z databáze ArcČR 500 verze 3.0. Digitální vektorová geografická databáze České republiky ArcČR 500 je vytvořena v měřítku 1 : Jejím obsahem jsou přehledné geografické informace o České republice. Data vznikla ve spolupráci ARCDATA PRAHA, Zeměměřického úřadu a Českého statistického úřadu a jsou distribuována zdarma. Součástí ArcČR 500 jsou rovněž klady základních a topografických map a souřadnicové sítě S-JTSK i WGS84. Zdroj:
                                            

                                            3 ArcČR 500 verze 3.0: digitální model reliéfu a z něj odvozený stínovaný reliéf (zdrojem dat pro topografickou část databáze byla databáze DATA200). Počítačové programy pro zpracování zdrojových dat z DMR 4G Vzhledem k rozsahu zdrojových dat bylo nutno použít software firmy Environmental Systems Research Institute (ESRI) ArcGIS for Desktop Advanced, který je tvořen aplikacemi ArcMap a ArcCatalog. Pro správu a analýzu geografických dat je v obou aplikacích k dispozici bohatý soubor nástrojů umístěných v uživatelském rozhraní ArcToolbox. ArcGIS for Desktop byl přizpůsoben potřebám projektu. Pro méně složité úpravy bylo k dispozici grafické programovací prostředí ModelBuilder a pro náročnější postupy byl využít integrovaný programovací jazyk Python. Z nadstaveb byl použit především 3D Analyst pro tvorbu lokálního digitálního modelu terénu a export výškových bodů pro matematické modelování proudění a zhotovení fyzických modelů.
                                            

                                            4 Projekt tvorby digitálního modelu terénu v prostředí ArcGIS for Desktop Advanced- ArcMap s mapovými vrstvami výškových bodů pro celou zájmovou oblast a pro výřez. Výstupní data Jako podklad pro matematické modelování a výrobu fyzických modelů byly použity pravidelné sítě 1500 x 1500 uzlových bodů o celkovém počtu bodů pro celou zájmovou oblast a pro výřez. Projekt tvorby digitálního modelu terénu s výstupními daty představujícími celou zájmovou oblast a výřez.
                                            

                                            5 Zpětné načtení dat pro kontrolu výstupních dat pro celou zájmovou oblast a výřez. Vizualizace výřezu s využitím aplikace ArcGIS for Desktop Advanced- ArcScene.
                                            

                                            6 Digitální model terénu zahrnující celou zájmovou oblast.
                                            

                                            7 Digitální model terénu zahrnující vybranou část zájmové oblasti.
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD. Nový výškopis ČR již existuje. Ing. Karel Brázdil, CSc., Ing. Petr Dvořáček
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD Nový výškopis ČR již existuje Ing. Karel Brázdil, CSc., Ing. Petr Dvořáček Setkání GEPRO & ATLAS 24. 10. 2017 VÝCHODISKA - STAV VÝŠKOPISNÝCH DATABÁZÍ V ČR Stručný název Popis Přesnost    

    
        Více 
    




    
        SPŠS Č.Budějovice Obor Geodézie a Katastr nemovitostí 4.ročník DMT DIGITÁLNÍ MODEL TERÉNU DMR DIGITÁLNÍ MODEL RELIÉFU DMP DIGITÁLNÍ MODEL POVRCHU
    

    
        
        SPŠS Č.Budějovice Obor Geodézie a Katastr nemovitostí 4.ročník DMT DIGITÁLNÍ MODEL TERÉNU DMR DIGITÁLNÍ MODEL RELIÉFU DMP DIGITÁLNÍ MODEL POVRCHU TERMINOLOGIE DMR - Digitální model reliéfu (DMR), digitální    

    
        Více 
    




    
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D NOVÉ ZDROJE GEOPROSTOROVÝCH DAT POKRÝVAJÍCÍCH ÚZEMÍ STÁTU
    

    
        
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D NOVÉ ZDROJE GEOPROSTOROVÝCH DAT POKRÝVAJÍCÍCH ÚZEMÍ STÁTU Ing. Karel Brázdil, CSc. karel.brazdil@cuzk.cz 1 O B S A H P R E Z E N T A C E 1. Projekt nového mapování výškopisu    

    
        Více 
    




    
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD. Letecké laserové skenování Nový výškopis ČR. Petr Dvořáček
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD Letecké laserové skenování Nový výškopis ČR Petr Dvořáček Hradec Králové 9. 6. 2015 VÝŠKOPIS ČESKÉ REPUBLIKY (1957-1971) www.cuzk.cz 2 VÝCHODISKA - STAV VÝŠKOPISNÝCH DATABÁZÍ V ČR Stručný    

    
        Více 
    




    
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD. Letecké laserové skenování Nový výškopis ČR. Petr Dvořáček
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD Letecké laserové skenování Nový výškopis ČR Petr Dvořáček Ústí nad Labem 25. 10. 2016 VÝŠKOPIS ČESKÉ REPUBLIKY (1957-1971) www.cuzk.cz 2 VÝCHODISKA - STAV VÝŠKOPISNÝCH DATABÁZÍ V ČR Stručný    

    
        Více 
    




    
        POSKYTOVÁNÍ A UŽITÍ DAT Z LETECKÉHO LASEROVÉHO SKENOVÁNÍ (LLS)
    

    
        
        POSKYTOVÁNÍ A UŽITÍ DAT Z LETECKÉHO LASEROVÉHO SKENOVÁNÍ (LLS) Petr Dvořáček Zeměměřický úřad ecognition Day 2013 26. 9. 2013, Praha Poskytované produkty z LLS Digitální model reliéfu České republiky 4.    

    
        Více 
    




    
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD. Geografická data pro podporu rozhodování veřejné správy
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD Geografická data pro podporu rozhodování veřejné správy Internet ve státní správě a samosprávě 1. 4. 2019 Obsah Jaké produkty/data poskytuje ČÚZK/ZÚ Informace o datech/produktech Jak lze    

    
        Více 
    




    
        16.3.2015. Ing. Pavel Hánek, Ph.D. hanek00@zf.jcu.cz
    

    
        
        Ing. Pavel Hánek, Ph.D. hanek00@zf.jcu.cz Přednáška byla zpracována s využitím dat a informací uveřejněných na http://geoportal.cuzk.cz/ k 16.3. 2015. Státní mapová díla jsou stanovena nařízením vlády    

    
        Více 
    




    
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D V O J E N S K Ý G E O G R A F I C K Ý A H Y D R O M E T E O R O L O G I C K Ý Ú Ř A D
    

    
        
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D V O J E N S K Ý G E O G R A F I C K Ý A H Y D R O M E T E O R O L O G I C K Ý Ú Ř A D TECHNICKÁ ZPRÁVA K DIGITÁLNÍMU MODELU RELIÉFU 4. GENERACE DMR 4G ČERVENEC 2015 Název    

    
        Více 
    




    
        Zeměměřický úřad v roce Ing. Danuše Svobodová
    

    
        
        Zeměměřický úřad v roce 2011 Ing. Danuše Svobodová 11. listopad 2011 Věcná působnost Zeměměřického úřadu o správa geodetických základů ČR; o zeměměřické činnosti na státních hranicích; o správa ZABAGED    

    
        Více 
    




    
        PROJEKT TVORBY NOVÉHO VÝŠKOPISU ČESKÉ REPUBLIKY
    

    
        
        ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD PROJEKT TVORBY NOVÉHO VÝŠKOPISU ČESKÉ REPUBLIKY Mgr. Petr Dušánek ZÚ - zeměměřický odbor Pardubice 1 OBSAH PREZENTACE Litemapper 6800 Stručný popis    

    
        Více 
    




    
        ČÚZK POSKYTOVATEL ZÁKLADNÍCH GEOGRAFICKÝCH PODKLADŮ
    

    
        
        ČÚZK POSKYTOVATEL ZÁKLADNÍCH GEOGRAFICKÝCH PODKLADŮ Ing. Petr Dvořáček Zeměměřický úřad 19. letní geografická škola 25.8.2011, Brno, Obsah prezentace Rezort Českého úřadu zeměměřického a katastrálního    

    
        Více 
    




    
        ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD TVORBA ORTOFOT. Ing. Karel Brázdil, CSc
    

    
        
        ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD TVORBA ORTOFOT Ing. Karel Brázdil, CSc. karel.brazdil@cuzk.cz 21.10.2009 1 OBSAH PREZENTACE 1. Něco málo historie o leteckém měřickém snímkování 2.    

    
        Více 
    




    
        PROJEKT TVORBY NOVÉHO VÝŠKOPISU ČESKÉ REPUBLIKY
    

    
        
        ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD PROJEKT TVORBY NOVÉHO VÝŠKOPISU ČESKÉ REPUBLIKY Ing. Karel Brázdil, CSc. karel.brazdil@cuzk.cz 9.4.2009 1 VÝŠKOPIS ČESKÉ REPUBLIKY -v některých lokalitách    

    
        Více 
    




    
        Geografické informační systémy
    

    
        
        Geografické informační systémy ArcGIS Břuska Filip 2.4.2009 Osnova 1. Úvod 2. Architektura 3. ArcGIS Desktop 4. ArcMap 5. ShapeFile 6. Coverage 7. Rozšíření ArcGIS ArcGIS - Úvod ArcGIS je integrovaný,    

    
        Více 
    




    
        Přehled kartografické tvorby Zeměměřického úřadu
    

    
        
        Přehled kartografické tvorby Zeměměřického úřadu Ing. Danuše Svobodová 6. září 2013, Plzeň Obsah prezentace O státním mapovém díle Státní mapové dílo = tisíce mapových listů Klady mapových listů Obsah    

    
        Více 
    




    
        ZABAGED Mgr. Petr Neckář
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD ZABAGED Mgr. Petr Neckář Zeměměřický úřad 27. 4. 2017, Pardubice ZABAGED ZÁKLADNÍ BÁZE GEOGRAFICKÝCH DAT digitální geografický model území České republiky, který je spravován Zeměměřickým    

    
        Více 
    




    
        Topografické mapování KMA/TOMA
    

    
        
        Topografické mapování KMA/TOMA ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI Fakulta aplikovaných věd - KMA oddělení geomatiky Ing. Martina Vichrová, Ph.D. vichrova@kma.zcu.cz Vytvoření materiálů bylo podpořeno prostředky    

    
        Více 
    




    
        PROSTOROVÁ DATA PRO PODPORU ROZHODOVÁNÍ VE VEŘEJNÉ SPRÁVĚ
    

    
        
        Zeměměřický úřad PROSTOROVÁ DATA PRO PODPORU ROZHODOVÁNÍ VE VEŘEJNÉ SPRÁVĚ Ing. Petr Dvořáček Zeměměřický úřad 15. května 2014, Praha http://geoportal.cuzk.cz Prostorová data z produkce ZÚ Data z databáze    

    
        Více 
    




    
        NOVÝ VÝŠKOPIS ÚZEMÍ ČR JIŽ EXISTUJE
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD NOVÝ VÝŠKOPIS ÚZEMÍ ČR JIŽ EXISTUJE KAREL BRÁZDIL KONFERENCE GIS ESRI V ČR 2. LISTOPADU 2016 ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD ZÁMĚRY ROZVOJE ZEMĚMĚŘICTVÍ NA LÉTA 2016 AŽ 2020 S VÝHLEDEM DO ROKU 2023 KAREL    

    
        Více 
    




    
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD. Představení produktů Českého úřadu zeměměřického a katastrálního. Petr Dvořáček
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD Představení produktů Českého úřadu zeměměřického a katastrálního Petr Dvořáček Odborný seminář pracovníků stavebních úřadů Královéhradeckého kraje Hradec Králové 30. 6. 2016 Přehled základních    

    
        Více 
    




    
        DATA A SLUŽBY ZEMĚMĚŘICKÉHO ÚŘADU
    

    
        
        Zeměměřický úřad DATA A SLUŽBY ZEMĚMĚŘICKÉHO ÚŘADU Ing. Bohumil Vlček Zeměměřický úřad Odbor správy a užití geoinformací 8. 11. 2013 Geografické informace poskytované ZÚ Geografické podklady, produkty    

    
        Více 
    




    
        Data a služby Zeměměřického úřadu
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD Data a služby Zeměměřického úřadu Jana Kuchařová GIVS 2015, Praha 4. 5. 2015 Poskytování dat ZÚ Digitální data (souborová data, služby), tištěné mapy, publikace Smlouva x Dohoda (OCL)    

    
        Více 
    




    
        Topografické mapování KMA/TOMA
    

    
        
        Topografické mapování KMA/TOMA ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI Fakulta aplikovaných věd - KMA oddělení geomatiky Ing. Martina Vichrová, Ph.D. vichrova@kma.zcu.cz Vytvoření materiálů bylo podpořeno prostředky    

    
        Více 
    




    
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD. ZABAGED Základní báze geografických dat. RNDr. Jana Pressová
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD ZABAGED Základní báze geografických dat RNDr. Jana Pressová Zeměměřický úřad Ústí nad Labem, 25. 10. 2016 ZABAGED - definice ZABAGED je digitální geografický model území České republiky,    

    
        Více 
    




    
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D V O J E N S K Ý G E O G R A F I C K Ý A H Y D R O M E T E O R O L O G I C K Ý Ú Ř A D
    

    
        
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D V O J E N S K Ý G E O G R A F I C K Ý A H Y D R O M E T E O R O L O G I C K Ý Ú Ř A D TECHNICKÁ ZPRÁVA K DIGITÁLNÍMU MODELU RELIÉFU 5. GENERACE DMR 5G ČERVENEC 2015 Název    

    
        Více 
    




    
        1/41 Workshop Příprava mapových podkladů 24. 25. 1. 2015. Bc. Ivana JANKOVIČOVÁ
    

    
        
        1/41 Workshop Příprava mapových podkladů 24. 25. 1. 2015 Bc. Ivana JANKOVIČOVÁ 2/41 Workshop Příprava mapových podkladů 24. 25. 1. 2015 1. 2. Diplomová práce 3. Diskuse 3/41 Workshop Příprava mapových    

    
        Více 
    




    
        SLUŽBY GEOPORTÁLU ČÚZK. Ing. Petr Dvořáček
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD SLUŽBY GEOPORTÁLU ČÚZK Ing. Petr Dvořáček 54. GEODETICKÉ INFORMAČNÍ DNY BRNO, 6. 3. 2019 Přehled informací Úvod působnost ZÚ Geoportál ČÚZK metadata a síťové služby Data na Geoportálu    

    
        Více 
    




    
        (zejména na tocích a v příbřežních zónách)
    

    
        
        (zejména na tocích a v příbřežních zónách) Kateřina Uhlířová 24.2.2011 Odborný seminář VÚV T.G.M., v.v.i. Výzkum na pracovišti VÚV Úvod od 2009, VZ 0002071101 - Výzkum a ochrana hydrosféry - 3624 možnosti    

    
        Více 
    




    
        GIS - DMR XV 2013/2014
    

    
        
        GIS - DMR XV Zdroje Digitální modely reliéfu XIV Nový výškopis ČR: laserové skenování Brázdil, K.: Projekt tvorby nového výškopisu území České republiky. GIS Ostrava 2010. http://gis.vsb.cz/gis_ostrava/gis_ova_2010/sbornik/lists    

    
        Více 
    




    
        Odraz změn legislativy ČR v pozemkových úpravách
    

    
        
        Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. Oddělení Pozemkové úpravy a využití krajiny Brno www.vumop.cz Odraz změn legislativy ČR v pozemkových úpravách Brno 2014 Ing. Michal Pochop Vyhláška č. 13/2014    

    
        Více 
    




    
        GEODATA V ČR MAPOVÉ PODKLADY PROJEKT GIS
    

    
        
        SPŠS Č.Budějovice Obor Geodézie a Katastr nemovitostí 4.ročník GEODATA V ČR MAPOVÉ PODKLADY PROJEKT GIS Dostupné zdroje geodat v ČR - nekomerční, státní správa, privátní sféra Praktické aspekty projektů    

    
        Více 
    




    
        KONCEPCE ROZVOJE ZEMĚMĚŘICTVÍ V LETECH 2015 AŽ
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD KONCEPCE ROZVOJE ZEMĚMĚŘICTVÍ V LETECH 2015 AŽ 2020 KAREL BRÁZDIL CACIO fórum 2015, PRAHA 3. ČERVNA 2015 ÚVOD Zeměměřický úřad (ZÚ) je správní úřad s celostátní působností podřízený Českému    

    
        Více 
    




    
        Geografické informační systémy GIS
    

    
        
        Geografické informační systémy GIS Prohloubení nabídky dalšího vzdělávání v oblasti zeměměřictví a katastru nemovitostí ve Středočeském kraji CZ.1.07/3.2.11/03.0115 Projekt je finančně podpořen Evropským    

    
        Více 
    




    
        MAPOVÉ PODKLADY PRO ZAMĚŘOVÁNÍ A ANALÝZU DOPRAVNÍCH NEHOD
    

    
        
        MAPOVÉ PODKLADY PRO ZAMĚŘOVÁNÍ A ANALÝZU DOPRAVNÍCH NEHOD Abstrakt Petr Dvořáček 27 Důležitými vstupními daty pro analýzu dopravních nehod jsou i vhodné mapové podklady. Ty umožňují zasadit řešenou událost    

    
        Více 
    




    
        Geografické podklady Zeměměřického úřadu pro státní správu a samosprávu
    

    
        
        Geografické podklady Zeměměř ěřického úřadu pro státn tní správu a samosprávu Ing. Petr Dvořáček Zeměměř ěřický úřad Obsah Státn tní mapová díla ZABAGED Data200 Ortofoto České republiky Výškopisn kopisná    

    
        Více 
    




    
        Dostupné zdroje geodat v ČR
    

    
        
        Dostupné zdroje geodat v ČR Geografická data nekomerční nebo volně dostupná komerční státní správa privátní sféra všeobecná specializovaná pokrývají celé území pokrývají zájmovou oblast Volně dostupná    

    
        Více 
    




    
        Automatizace tvorby výškopisu pro mapy velkého měřítka v prostředí ArcGIS
    

    
        
        Automatizace tvorby výškopisu pro mapy velkého měřítka v prostředí ArcGIS Aleš Tippner Oldřich Kafka / Zeměměřický úřad Jakub Lysák / Přírodovědecká fakulta UK v Praze O čem bude prezentace Úkol: Z digitálního    

    
        Více 
    




    
        DIBAVOD a jeho využití ve vodohospodářské praxi
    

    
        
        DIBAVOD a jeho využití ve vodohospodářské praxi Hana Nováková VÚV T.G.M., v.v.i. - Oddělení GIS a kartografie Co je DIBAVOD? DIgitální BÁze VOdohospodářských Dat (DIBAVOD) je pracovní označení návrhu katalogu    

    
        Více 
    




    
        GEODETICKÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
    

    
        
        GEODETICKÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA Název akce Technicko provozní evidence vodního toku Kocába od ústí do Vltavy k soutoku se Sychrovským potokem ř.km 0,0-27,322 Investor Zhotovitel : Povodí Vltavy, státní podnik    

    
        Více 
    




    
        Tvorba dat pro GIS. Vznik rastrových dat. Přímo v digitální podobě družicové snímky. Skenování
    

    
        
        Vznik rastrových dat Tvorba dat pro GIS Přednáška 5. Přímo v digitální podobě družicové snímky Skenováním z analogové podoby: Mapy Letecké snímky na fotografickém materiálu Pořizov izování dat Podle způsobu    

    
        Více 
    




    
        5. GRAFICKÉ VÝSTUPY. Zásady územního rozvoje Olomouckého kraje. Koncepce ochrany přírody Olomouckého kraje
    

    
        
        5. GRAFICKÉ VÝSTUPY Grafickými výstupy této studie jsou uvedené čtyři mapové přílohy a dále následující popis použitých algoritmů při tvorbě těchto příloh. Vlastní mapové výstupy jsou označeny jako grafické    

    
        Více 
    




    
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D V O J E N S K Ý G E O G R A F I C K Ý A H Y D R O M E T E O R O L O G I C K Ý Ú Ř A D
    

    
        
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D V O J E N S K Ý G E O G R A F I C K Ý A H Y D R O M E T E O R O L O G I C K Ý Ú Ř A D TECHNICKÁ ZPRÁVA K DIGITÁLNÍMU MODELU POVRCHU 1. GENERACE DMP 1G PROSINEC 2015 Název    

    
        Více 
    




    
        ROZVOJ SLUŽEB GEOPORTÁLU ČÚZK
    

    
        
        Zeměměřický úřad ROZVOJ SLUŽEB GEOPORTÁLU ČÚZK Ing. Petr Dvořáček Zeměměřický úřad 9. dubna 2013, Hradec Králové http://geoportal.cuzk.cz ČÚZK - jaké geografické informace poskytuje Informace z katastru    

    
        Více 
    




    
        Existující zdroje dat pro GIS
    

    
        
        Co je dobré vědět Existující zdroje dat pro GIS Přednáška 6. Jaká data existují a kdo je jejich majitelem (správcem) Mít přehled o existujícím GIS, popř. CAD programovém vybavení a formátech dat Vektor    

    
        Více 
    




    
        Mapové podklady Ortofoto Vyhodnocené ortofoto Výškopis Základní mapy Mapa OB Další produkty Kombinace podkladů Kde co a jak získat?
    

    
        
        1 Mapové podklady Ortofoto Vyhodnocené ortofoto Výškopis Základní mapy Mapa OB Další produkty Kombinace podkladů Kde co a jak získat? Workshop Příprava mapových podkladů Penzion Školka, Velké Karlovice    

    
        Více 
    




    
        Vyvinuté programové vybavení (projekt čís. TA02030806)
    

    
        
        Vyvinuté programové vybavení (projekt čís. TA02030806) 1.část programů Předzpracování dat Program sloužící k vytvoření Digitálního modelu reliéfu, povrchu a bezpečnostní hladiny, do formátu grid, s konstantním    

    
        Více 
    




    
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD. Poskytování dat a služeb Geoportál ČÚZK. Petr Dvořáček
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD Poskytování dat a služeb Geoportál ČÚZK Petr Dvořáček Ústí nad Labem 25. 10. 2016 Formy poskytování geografických podkladů Tištěné mapy Data Mapové listy Souborová data Mapové služby WMS,    

    
        Více 
    




    
        KONCEPCE ROZVOJE ZEMĚMĚŘICTVÍ V LETECH 2015 AŽ 2020
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD KONCEPCE ROZVOJE ZEMĚMĚŘICTVÍ V LETECH 2015 AŽ 2020 KAREL BRÁZDIL NEMOFORUM 2015 16. ŘÍJNA 2015 1. SPRÁVA GEODETICKÝCH ZÁKLADŮ ČR 74 800 trigonometrických a zhušťovacích bodů 35 600 přidružených    

    
        Více 
    




    
        Prostorová data pro INSPIRE, pro veřejnou správu i pro veškerou veřejnost
    

    
        
        Prostorová data pro INSPIRE, pro veřejnou správu i pro veškerou veřejnost Ing. Petr Dvořáček Zeměměřický úřad Geoinformace ve veřejné správě 27. 28. 5. 2013, Praha http://geoportal.cuzk.cz Přehled prezentace    

    
        Více 
    




    
        ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
    

    
        
        ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ (ČÚZK) KATASTRÁLNÍ ÚŘAD pro hl. m. Prahu pro Jihočeský kraj pro Karlovarský kraj pro Královéhradecký kraj for the Region Liberec pro Plzeňský kraj pro Pardubický kraj    

    
        Více 
    




    
        Katalog produkce ZEMĚMĚŘICKÉHO ÚŘADU.
    

    
        
        Katalog produkce ZEMĚMĚŘICKÉHO ÚŘADU www.cuzk.cz  Katalog produkce ZEMĚMĚŘICKÉHO ÚŘADU 2017/2018 http://geoportal.cuzk.cz  ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD (ZÚ), který byl zřízen s účinností od 1. 6. 1994 zák. č. 107/1994    

    
        Více 
    




    
        SPŠS Č.Budějovice Obor Geodézie a Katastr nemovitostí. RASTR PRÁCE S RASTRY část 1
    

    
        
        SPŠS Č.Budějovice Obor Geodézie a Katastr nemovitostí RASTR PRÁCE S RASTRY část 1 Ing. Jana Marešová, Ph.D. 2018/2019 RASTROVÁ DATA RASTROVÁ DATA Dělení prostoru: pravidelné (regular) - tvar buněk je přesně    

    
        Více 
    




    
        12. přednáška ze stavební geodézie SG01. Ing. Tomáš Křemen, Ph.D.
    

    
        
        12. přednáška ze stavební geodézie SG01 Ing. Tomáš Křemen, Ph.D. Definice: Geografické informační systémy (GIS) GIS je informační systém pracující s prostorovými daty. ESRI: GIS je organizovaný soubor    

    
        Více 
    




    
        Rastrová reprezentace geoprvků model polí Porovnání rastrové a vektorové reprezentace geoprvků Digitální model terénu GIS 1 153GS01 / 153GIS1
    

    
        
        GIS 1 153GS01 / 153GIS1 Martin Landa Katedra geomatiky ČVUT v Praze, Fakulta stavební 14.11.2013 Copyright c 2013 Martin Landa Permission is granted to copy, distribute and/or modify this document under    

    
        Více 
    




    
        MAPY NAŽIVO PRO VÁŠ GIS PALIVO
    

    
        
        MAPY NAŽIVO PRO VÁŠ GIS PALIVO MICHAL SÝKORA TOPGIS, S.R.O. 4.6.2015 1 PROGRAM PREZENTACE Seznam.cz TopGis, s.r.o. O společných mapách O přístupu k mapám Nástroje pro práci s Mapy.cz GisOnline - GisManager    

    
        Více 
    




    
        154GEY2 Geodézie 2 6. Státní mapová díla ČR a účelové mapy pro výstavbu.
    

    
        
        154GEY2 Geodézie 2 6. Státní mapová díla ČR a účelové mapy pro výstavbu. 6.1 Mapa, plán. 6.2 Rozdělení map. 6.3 Metody kartografického vyjadřování na mapách. 6.3.1 Polohopis. 6.3.2 Výškopis. 6.3.3 Popis.    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn. k zadávání fotogrammetrických činností pro potřeby vymezování záplavových území
    

    
        
        Ministerstvo zemědělství ČR Č.j.: 28181/2005-16000 Metodický pokyn k zadávání fotogrammetrických činností pro potřeby vymezování záplavových území Určeno: K využití: státním podnikům Povodí Zemědělské    

    
        Více 
    




    
        NOVÝ VÝŠKOPIS ČR JIŽ EXISTUJE
    

    
        
        ZEM M ICKÝ Ú AD NOVÝ VÝŠKOPIS ČR JIŽ EXISTUJE KAREL BRÁZDIL ISSS/V4DIS 2017 Hradec Králové, 4. 4. 2017 MOTIVACE SÉRIE POVODNÍ 2 VÝCHODISKů - STůV VÝŠKOPISNÝCH DůTůBÁZÍ V ROCE 200ř Stručný název Popis P    

    
        Více 
    




    
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA STAVEBNÍ, OBOR GEODÉZIE A KARTOGRAFIE KATEDRA MAPOVÁNÍ A KARTOGRAFIE
    

    
        
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA STAVEBNÍ, OBOR GEODÉZIE A KARTOGRAFIE KATEDRA MAPOVÁNÍ A KARTOGRAFIE název předmětu TOPOGRAFICKÁ A TEMATICKÁ KARTOGRAFIE číslo úlohy název úlohy 1 Mapové podklady    

    
        Více 
    




    
        Ing. Jan Fafejta: Kvalita, přesnost a rozsah dat státních mapových děl ve vztahu k potřebám informačních systémů".
    

    
        
        Ing. Jan Fafejta: Kvalita, přesnost a rozsah dat státních mapových děl ve vztahu k potřebám informačních systémů". KVALITA, PŘESNOST A ROZSAH DAT STÁTNÍCH MAPOVÝCH DĚL VE VZTAHU K POTŘEBÁM INFORMAČNÍCH    

    
        Více 
    




    
        Referát digitální ortofoto Fotogrammetrie 30
    

    
        
        KOMERČNĚ DOSTUPNÉ DIGITÁLNÍ MODELY TERÉNU (DMT) P. Kovářík, M. Šatánek ČVUT v Praze, Fakulta stavební, obor geodézie a kartografie petr.kovarik@fsv.cvut.cz, martin.satanek@fsv.cvut.cz Klíčová slova: digitální    

    
        Více 
    




    
        Informace o geografických podkladech pro veřejnou správu
    

    
        
        Informace o geografických podkladech pro veřejnou správu RNDr. Eva Kubátová, MV, odbor rozvoje projektů a služeb egovernment Ing. Petr Dvořáček, ZÚ, vedoucí odboru správy a užití geoinformací Porada MV    

    
        Více 
    




    
        Základy geodézie a kartografie. Státní mapová díla
    

    
        
        Základy geodézie a kartografie Státní mapová díla Státní mapová díla Mapy velkých měřítek Základní mapy středních měřítek Mapy územních celků Mapy správního rozložení Tématická státní mapová díla Digitální    

    
        Více 
    




    
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD. Poskytování dat a služeb Geoportál ČÚZK
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD Poskytování dat a služeb Geoportál ČÚZK Krajský úřad Pardubického kraje 27. 4. 2017 Formy poskytování geografických podkladů Tištěné mapy Data Mapové listy Souborová data Mapové služby    

    
        Více 
    




    
        Možnosti využití GIS pro adaptaci na změnu klimatu. Ing. Pavel Struha Odbor informatiky Magistrát města Hradce Králové
    

    
        
        Možnosti využití GIS pro adaptaci na změnu klimatu Ing. Pavel Struha Odbor informatiky Magistrát města Hradce Králové Co je GIS a proč GIS? Geografický informační systém nástroj, poskytující informace    

    
        Více 
    




    
        Využití dat leteckého laserového skenování pro zpřesnění ZABAGED
    

    
        
        Využití dat leteckého laserového skenování pro zpřesnění ZABAGED RNDr. Jana Pressová 15. 16.5. 2014, GIVS Praha Legislativní východisko Základním legislativním východiskem pro tvorbu a správu ZABAGED je    

    
        Více 
    




    
        Geografické informační systémy ArcGIS Pavel Juška (jus011) 4. března 2010, Ostrava
    

    
        
        Geografické informační systémy ArcGIS Pavel Juška (jus011) 4. března 2010, Ostrava Charakterisitka ArcGIS Geografický informační systém. Integruje mnoho součástí v jednom systému. Integrované sady aplikací    

    
        Více 
    




    
        ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ NÁVOD PRO TVORBU, OBNOVU A VYDÁVÁNÍ MAPY OBCÍ S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ 1 : (MORP 50)
    

    
        
        ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ NÁVOD PRO TVORBU, OBNOVU A VYDÁVÁNÍ MAPY OBCÍ S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ 1 : 50 000 (MORP 50) Praha 2016 Zpracoval: Schválil: Vydal: Zeměměřický úřad Ing. Karel Štencel,    

    
        Více 
    




    
        2012, Brno Ing.Tomáš Mikita, Ph.D. Geodézie pro ZAKA
    

    
        
        2012, Brno Ing.Tomáš Mikita, Ph.D. Geodézie pro ZAKA Přednáška č.8 Mapy, rozdělení map, státní mapové dílo Mapa výsledkem většiny mapovacích prací je mapa, plán případně mapové dílo zmenšený generalizovaný    

    
        Více 
    




    
        Praktické využití mapových služeb v rámci tvorby projektových dokumentací
    

    
        
        Praktické využití mapových služeb v rámci tvorby projektových dokumentací Informační systémy v ochraně životního prostředí N240001 Ing. Radek Škarohlíd budova A, místnost F06 Radek.Skarohlid@vscht.cz Vysoká    

    
        Více 
    




    
        DOPORUČENÁ LITERATURA VZTAHUJÍCÍ SE KE KATASTRU NEMOVITOSTÍ A ZEMĚMĚŘICTVÍ
    

    
        
        Seznam a doporučené odborné literatury ke zkouškám odborné způsobilosti k udělení úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností /1/ Zákon č. 177/1927 Sb., o pozemkovém katastru a jeho    

    
        Více 
    




    
        Mapové produkty Zeměměřického úřadu
    

    
        
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA STAVEBNÍ OBOR GEODÉZIE A KARTOGRAFIE KATEDRA MAPOVÁNÍ A KARTOGRAFIE Mapové produkty Zeměměřického úřadu semestrální práce Lucie Brejníková Darina Řičařová editor:    

    
        Více 
    




    
        Nová topografická mapování období 1952 až 1968
    

    
        
        Nová topografická mapování období 1952 až 1968 Miroslav Mikšovský 1. Topografické mapování v měřítku 1:25 000 V souladu s usnesením vlády ČSR č.35/1953 Sb. bylo v roce 1952 zahájeno nové topografické mapování    

    
        Více 
    




    
        Katalog produkce ZEMĚMĚŘICKÉHO ÚŘADU.
    

    
        
        Katalog produkce ZEMĚMĚŘICKÉHO ÚŘADU www.cuzk.cz  Katalog produkce ZEMĚMĚŘICKÉHO ÚŘADU 2016/2017 http://geoportal.cuzk.cz  ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD (ZÚ), který byl zřízen s účinností od 1. 6. 1994 zák. č. 107/1994    

    
        Více 
    




    
        Geografické podklady z produkce Zeměměřického úřadu možné využití pro dokumentaci dopravních nehod. Ing. Petr Dvořáček Zeměměřický úřad
    

    
        
        Geografické podklady z produkce Zeměměřického úřadu možné využití pro dokumentaci dopravních nehod Ing. Petr Dvořáček Zeměměřický úřad Obsah Státní mapová díla - topografické mapy středních měřítek, Státní    

    
        Více 
    




    
        23.9.2013 CO SE DOZVÍTE ČÚZK - ZÁKLADNÍ STÁTNÍ MAPOVÁ DÍLA ČÚZK - KATASTRÁLNÍ MAPA ČÚZK - KATASTRÁLNÍ MAPA. ZDROJE PROSTOROVÝCH DAT přednáška
    

    
        
        CO SE DOZVÍTE ZDROJE PROSTOROVÝCH DAT přednáška představeni hlavní poskytovatelé prostorových dat veřejná i soukromá sféra představeny základní produkty obsah souřadnicový systém cena Ing. Igor Ivan, Ph.D.    

    
        Více 
    




    
        Hardware Různé počítačové platformy (personální počítače, pracovní stanice, víceuživatelské systémy) Požadavek na konkrétní vstupní a výstupní zařízen
    

    
        
        Základy teorie GIS Tomáš Řezník Vymezení pojmů Kartografie je věda, technologie a umění tvorby map, včetně jejich studia jako vědeckých dokumentů a uměleckých prací (International Cartographic Association,    

    
        Více 
    




    
        Mapové produkty Zeměměřického úřadu
    

    
        
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA STAVEBNÍ OBOR GEODÉZIE A KARTOGRAFIE KATEDRA MAPOVÁNÍ A KARTOGRAFIE Mapové produkty Zeměměřického úřadu semestrální práce Lucie Brejníková Darina Řičařová editor:    

    
        Více 
    




    
        Digitální forma státních mapových děl středních měřítek díla ČÚZK. Státní mapová díla (7)
    

    
        
        Digitální forma státních mapových děl středních měřítek díla ČÚZK Státní mapová díla (7) rastr X topologickovektorový model ZABAGED/2 dnes se takto neoznačuje ZABAGED/1 dnes se takto neoznačuje DATA 200    

    
        Více 
    




    
        MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ Agronomická fakulta, Ústav aplikované a krajinné ekologie SPECIALIZOVANÁ MAPA
    

    
        
        MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ Agronomická fakulta, Ústav aplikované a krajinné ekologie SPECIALIZOVANÁ MAPA HISTORICKÉ ASPEKTY VÝVOJE A PERCEPCE KULTURNÍ KRAJINY Brno 2015 Řešitelská organizace MENDELOVA    

    
        Více 
    




    
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD. ZABAGED Základní báze geografických dat. Hanka Olešovská
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD ZABAGED Základní báze geografických dat Hanka Olešovská Zeměměřický úřad Praha, 9. 6. 2015 ZABAGED - definice Základní báze geografických dat České republiky (ZABAGED ) je digitální geografický    

    
        Více 
    




    
        Topografické mapování KMA/TOMA
    

    
        
        Topografické mapování KMA/TOMA ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI Fakulta aplikovaných věd - KMA oddělení geomatiky Ing. Martina Vichrová, Ph.D. vichrova@kma.zcu.cz Vytvoření materiálů bylo podpořeno prostředky    

    
        Více 
    




    
        MAPOVÉ PODKLADY A VYUŽITÍ VÝPOČETNÍ TECHNIKY A GISU PRO TVORBU TRAS LINEK MAP BASIS AND USING OF COMPUTERS AND GIS FOR TRANSPORT LINE DESIGN
    

    
        
        MAPOVÉ PODKLADY A VYUŽITÍ VÝPOČETNÍ TECHNIKY A GISU PRO TVORBU TRAS LINEK MAP BASIS AND USING OF COMPUTERS AND GIS FOR TRANSPORT LINE DESIGN Jaroslav Kleprlík 1, David Šourek 2 Anotace: Tento článek se    

    
        Více 
    




    
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D NOVÝ VÝŠKOPIS ČESKÉ REPUBLIKY
    

    
        
        Z E M Ě M Ě Ř I C K Ý Ú Ř A D NOVÝ VÝŠKOPIS ČESKÉ REPUBLIKY Ing. Karel Brázdil, CSc. karel.brazdil@cuzk.cz 1 DOHODA O SPOLUPRÁCI MEZI ČÚZK, MZe ČR a MO ČR 2 PROJEKT LETECKÉHO LASEROVÉHO SKENOVÁNÍ LLS 2010-2011    

    
        Více 
    




    
        GEODÉZIE VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA STAVEBNÍ STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍ VYSOKÉ MÝTO. Přípravný kurz k vykonání maturitní zkoušky v oboru Dopravní stavitelství
    

    
        
        Přípravný kurz k vykonání maturitní zkoušky v oboru Dopravní stavitelství GEODÉZIE Ing. Bc. Pavel Voříšek (úředně oprávněný zeměměřický inženýr). Vysoké Mýto 16. 12. 2016 VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA STAVEBNÍ A    

    
        Více 
    




    
        Souřadnicové systémy a stanovení magnetického severu. Luděk Krtička, Jan Langr
    

    
        
        Souřadnicové systémy a stanovení magnetického severu Luděk Krtička, Jan Langr Workshop Příprava mapových podkladů Penzion Školka, Velké Karlovice 9.-11. 2. 2018 Upozornění Tato prezentace opomíjí některé    

    
        Více 
    




    
        Terestrické 3D skenování
    

    
        
        Jan Říha, SPŠ zeměměřická www.leica-geosystems.us Laserové skenování Technologie, která zprostředkovává nové možnosti v pořizování geodetických dat a výrazně rozšiřuje jejich využitelnost. Metoda bezkontaktního    

    
        Více 
    




    
        Laserové skenování (1)
    

    
        
        (1) Prohloubení nabídky dalšího vzdělávání v oblasti zeměměřictví a katastru nemovitostí ve Středočeském kraji CZ.1.07/3.2.11/03.0115 Projekt je finančně podpořen Evropským sociálním fondem astátním rozpočtem    

    
        Více 
    




    
        Státní mapová díla (1)
    

    
        
        Státní mapová díla (1) Státní mapová díla Přednáška pro úředníky státní správy a samosprávy Dne 25.11.2014, 9:00-9:45 Prohloubení nabídky dalšího vzdělávání v oblasti zeměměřictví a katastru nemovitostí    

    
        Více 
    




    
        Zpráva z realizace úkolu č. 2: Příprava prostorových digitálních dat
    

    
        
        Zpráva z realizace úkolu č. 2: Příprava prostorových digitálních dat Vysoká škola báňská Technická univerzita Ostrava Autoři: Ing. Irena Pavlíková RNDr. Jan Bitta Koordynator zadania: dr inż. Krzysztof    

    
        Více 
    




    
        GIS MĚSTA BRNA. 16. listopadu 2011. Dana Glosová, Magistrát města Brna
    

    
        
        GIS MĚSTA BRNA 16. listopadu 2011 Dana Glosová, Magistrát města Brna Pracoviště GIS OMI MMB součást Odboru městské informatiky sídlo Kounicova 67 odbory orientované na území města Brna Odbor technických    

    
        Více 
    




    
        Západočeská univerzita v Plzni. Fakulta aplikovaných věd Katedra matematiky. Diplomová práce
    

    
        
        Západočeská univerzita v Plzni Fakulta aplikovaných věd Katedra matematiky Diplomová práce Ověření účinnosti zpřesnění digitálního modelu reliéfu ZABAGED podle koncepce Zeměměřického úřadu v zastavěném    

    
        Více 
    




    
        KONCEPCE ROZVOJE ZEMĚMĚŘICTVÍ V LETECH 2015 AŽ 2020 PROJEKTOVÝ ZÁMĚR TRANSFORMACE SMD PRO VEŘEJNÉ UŽITÍ
    

    
        
        ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD KONCEPCE ROZVOJE ZEMĚMĚŘICTVÍ V LETECH 2015 AŽ 2020 PROJEKTOVÝ ZÁMĚR TRANSFORMACE SMD PRO VEŘEJNÉ UŽITÍ KAREL BRÁZDIL NEMOFORUM, PRAHA 13. 12. 2018 KONCEPCE ROZVOJE ZEMĚMĚŘICTVÍ V LETECH    

    
        Více 
    




    
        ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
    

    
        
        Příloha č. 5 ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ Pod sídlištěm 9/1800 182 11 Praha 8 Kobylisy V Praze dne 10.9.2009 Cestovní zpráva ze zahraniční služební cesty do Francie 1. Úvodní informace a) Vysílající    

    
        Více 
    




    
        KIG/1GIS2. Geografické informační systémy. rozsah: 2 hod přednáška, 2 hod cvičení způsob ukončení: zápočet + zkouška
    

    
        
        Geografické informační systémy KIG/1GIS2 rozsah: 2 hod přednáška, 2 hod cvičení způsob ukončení: zápočet + zkouška vyučující: e-mail: Ing. Jitka Elznicová, Ph.D. jitka.elznicova@ujep.cz Konzultační hodiny:    

    
        Více 
    




    
        VÝVOJ VENKOVSKÝCH SÍDEL V 19. A 20. STOLETÍ: TVORBA ANALYTICKÝCH MAPOVÝCH VÝSTUPŮ
    

    
        
        VÝVOJ VENKOVSKÝCH SÍDEL V 19. A 20. STOLETÍ: TVORBA ANALYTICKÝCH MAPOVÝCH VÝSTUPŮ Ing. Zdeněk Poloprutský Ing. Petr Soukup, PhD. Ing. Josef Gruber Katedra geomatiky; Fakulta stavební ČVUT v Praze 24.-26.    

    
        Více 
    




    
        Section 1. Současné možnosti převodu S-JTSK a ETRS89 Systém S-JTSK/05 S-JTSK v EPSG Úloha - transformace S-JTSK a ETRS89
    

    
        
        Definice transformace S-JTSK - ETRS89 před 1.1.2011 Definice transformace S-JTSK - ETRS89 po 1.1.2011 Section 1 Současné možnosti převodu S-JTSK a ETRS89 Rozdíly Současné možnosti převodu S-JTSK a ETRS89    

    
        Více 
    




    
        4.12.2012. Ohlédnutí do minulosti Jak to funguje Právní předpisy Výstupy z ISKN Výstupy z RÚIAN. Český úřad zeměměřický a katastrální
    

    
        
        1. 2. 3. 4. 5. Jiří Poláček Ohlédnutí do minulosti Jak to funguje Právní předpisy Výstupy z ISKN Výstupy z RÚIAN Český úřad zeměměřický a katastrální 1 2 Ohlédnutí do minulosti 3 1. 1 On-line ETL Jak to    

    
        Více 
    




    
        Mapová provizoria po roce 1945
    

    
        
        Mapová provizoria po roce 1945 Miroslav Mikšovský 1. Úvod Po ukončení 2.světové války v r.1945 bylo území Československa pokryto ve středních měřítkách pouze reambulovanými mapami ze III.vojenského mapování    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




